[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2016
	№ 2896

                                                        г.Боровичи

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения города Боровичи,

подлежащих первоочередной очистке от снега

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 решения Совета депутатов города Боровичи от 24.05.2016 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Боровичи», на основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Боровичи, подлежащих первоочередной очистке от снега.
2. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального              района.

Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин

кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

22.11.2016 № 2896

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

города Боровичи, подлежащих первоочередной очистке от снега
	№ п/п
	Наименование автомобильной
дороги
	Тип
покрытия
	Ширина,

м
	Протяжён-

ность, м

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	С.Перовской
	а/б
	8
	2870

	2.
	Декабристов
	а/б
	8
	500

	3.
	Декабристов
	а/б
	10
	300

	4.
	Коммунарная
	а/б
	8
	900

	5.
	Кузнецова
	а/б
	8
	2100

	6.
	Пушкинская
	а/б
	9,7
	1762,2

	7.
	Красноармейская
	а/б
	8,8
	959

	8.
	Объездная (от д.Бобровик)
	а/б
	10
	1700

	9.
	Газа
	а/б
	8
	800

	10.
	Транзитная
	а/б
	8
	1159

	11.
	Проезд Гагарина
	а/б
	11,7
	374,9

	12.
	Пл.Спасская
	а/б
	10
	200

	13.
	Революции (от пл. Сасской до ул.К.Либкнехта)
	а/б
	11,3
	580

	14.
	К. Либкнехта
	а/б
	7
	1300,62

	15.
	Гончарная
	а/б
	9,7
	1192,2

	16.
	Ржевская
	а/б
	9/14
	1100

	17.
	Металлистов
	а/б
	12
	1773,6

	18.
	Кольцова
	а/б
	7
	200

	19.
	Никитина
	а/б
	6
	239,3

	20.
	мост р, Мста (новый)
	а/б
	12
	500

	21.
	мост р.Круппа
	а/б
	8
	90

	23.
	Подбельского
	а/б
	8
	1000

	24.
	Советская (от Гоголя до моста ч/р Вельгийка)
	а/б
	10
	2200

	25.
	Набережная Октябрьской революции
	а/б
	9,7
	500

	26.
	9 Января (от ГДК до МО МВД России «Боровичский»)
	а/б
	8
	300

	27.
	Связи, Береговая (от ул.Суворова до ул.Маяковского)
	а/б
	8
	800

	28.
	Суворова (от ул.С.Перовской до ул.Связи)
	а/б
	8
	710

	29.
	Сушанская (от ул.Мира до ул.С.Перовской)
	а/б
	10
	900

	30.
	Мира(от ул. Сушанской до ул. Советской)
	а/б
	8
	1900

	31.
	Энгельса (от ул. Мира до ул. Ботанической)
	а/б
	6
	410

2

	1
	2
	3
	4
	5

	32.
	Гоголя (от ул.Советской до ул.Ф.Энгельса)
	а/б
	8
	1550

	33.
	Совхозная (от ул.Советской до ул.Мира)
	а/б
	8
	2200

	34.
	Раздольская(от ул. Боровичской до ул.Советской)
	а/б
	6
	540

	35.
	Пестовская (от ул.Советской до ул.Бумажников)
	а/б
	6
	100

	36.
	Бумажников
	а/б
	6
	1500

	37.
	Боровичская
	а/б
	6
	1000

	38.
	Дружинников (от ул.Тракторной до ул.Боровичской)
	а/б
	6
	500

	39.
	Пл. Труда (от ул. Коммунистической до ул.Транспортной)
	а/б
	6
	350

	40.
	Коммунистическая
	а/б
	8
	1000

	41.
	Загородная
	а/б
	8
	1800

	42.
	Тинская (от ул. Советской до ул.Красноармейской)
	а/б
	8
	500

	43.
	Парковая (от пл.1 Мая до ул. Газа)
	а/б
	8
	480

	44.
	Кропоткина (от ул.Ленинградской до ул.Революции)
	а/б
	6,5
	180

	45.
	Вишневая (от ул.К.Либкнехта до ул.Заводской)
	а/б
	7
	95

	46.
	Заводская (от ул.Вишневая до ул.Ржевской)
	а/б
	6
	310

	47.
	Окуловская
	а/б
	9
	2970

	48.
	Дорога на Комбикормовый завод
	а/б
	8
	1000

	49.
	Угольщиков
	а/б
	7
	800

	50.
	Л.Павлова
	а/б
	8
	1000

	51.
	З.Космодемьянской
	а/б
	10
	400

	52.
	Лядова (от ул.З.Космодемьянской до выезда из города)
	а/б
	10
	900

	53.
	Пл.1 Мая
	а/б
	8
	300

	54.
	А.Кокорина (от ул. Ленинградской до дома № 60 по ул. А. Кокорина)
	а/б
	7
	420

	55.
	Разворотные площадки общественного транспорта (у остановочных пунктов «МФЦ», «ул.Маяковского», «Комбикормовый завод», «Сосновка конечная», «Полыновка», «Усть-Брынкино» «ул. Парковая»
	а/б
	30

_______________________